uzyskać w siedzibie Wynajmującego,02-513 Warszawa, ul. Madalińskiego l3, III piętro pok.41,
Dział Administracyjno - Techniczlry. tel, 022l 541-12-70 wew. 1 19,213.

VI. Wadium
a) Of-erent przystępujący do Konkursu jest zobowiązany do wpłacenia wadium w pieniądzu

w wysolrości 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych, 00/100 gr).
b) Termin wlroszenia wadium Llpływa dnia 15 czenvca 2018 r. o godz. l0@
c) Wadiunr nalezy wpłació w kasie Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładow

Lecznictwa Otwarlego Warszawa - Mokotów 02-513 Warszawa, ul. Madalińskiego 13, II